

Trattoria l'Alba ApS

Holbergsgade 17, st th
1057 København K

Årsrapport
17. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Erik Bjørn Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trattoria l'Alba ApS
Holbergsgade 17, st th
1057 København K

e-mailadresse: erik@erikbjorn.dk

CVR-nr: 39260492

Regnskabsår: 17/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restauration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 17. januar 2018 - 30. juni 2019 udviser et bruttoresultat på kr. 2.340.585, og et resultat på kr. -718.216. Balancen pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.651.248, og en egenkapital på kr. -668.216.

Regnskabet er tilfredsstillende, når vi tager i betragtning, at det tager tid, at opbygge et restaurant koncept i dagens København.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Det er selskabets første regnskabår og regnskabsperioden er for godt 17 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning underskud, som følge af sæsonudsving.

Fremtiden

Vi forventer, at Trattoria l'Alba ApS (incl. det nye l'Alba Lab) giver overskud i næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.345.574
Personaleomkostninger	1	-2.790.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-383.975
Resultat af ordinær primær drift		-828.565
Øvrige finansielle omkostninger		-91.851
Ordinært resultat før skat		-920.416
Skat af årets resultat	2	202.200
Årets resultat		-718.216
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-718.216
I alt		-718.216

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		419.643
Immaterielle anlægsaktiver i alt		419.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		488.221
Indretning af lejede lokaler		633.920
Materielle anlægsaktiver i alt		1.122.141
Deposita		87.633
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.633
Anlægsaktiver i alt		1.629.417
Fremstillede varer og handelsvarer		290.539
Varebeholdninger i alt		290.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.069
Udsudte skatteaktiver		202.200
Andre tilgodehavender		29.061
Periodeafgrænsningsposter		1.384
Tilgodehavender i alt		235.714
Likvide beholdninger		495.578
Omsætningsaktiver i alt		1.021.831
Aktiver i alt		2.651.248

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-718.216
Egenkapital i alt		-668.216
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		550.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.179.363
Gæld til banker		8.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.695
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.350.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		554.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.140.101
Gældsforpligtelser i alt		3.319.464
Passiver i alt		2.651.248

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	2.681.748
Andre omkostninger til social sikring	108.416
	<u>2.790.164</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-202.200
	<u>-202.200</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret